
SUPTel
Propojeno.

Dodatek Č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby

Správy a servisu prostředků pro automatizované

zpracování dat

C.SMLOUVY 9/SIA/2012

Servisní smlouva Č. 13/21/2012

Uzavřený mez) smluvilími stranami {»Dodatek")

A, Nájemce

Jméno a příjmení (obchodníjméno):

Statutární město Most
RČÍiČO): 00266094

DIČ: a00266094

Bvtem ! sídlem v u(ic> Radniční č n 1 /?

Město: Most Tel,;
PSČ: 43469 Fax: —

Bankovní spojení;

číslo účtu

Zastoupený/á (.Oprávněná osoba"):

Mgr. Jan Paparega

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

Jaroslav Hejduk

B. Pronajímatel 

SUPTel-DISK s.r.o.

Hlavní provozovna: Hřbitovní 1322/15,312 00 Plzeň

IC0:4S354Í71

DIČ: C245 354871

Tel./Fax.: 

Bankovní spojení:

číslo účtu.:

zastoupená Mgr. Michalem Burešem,

jednatelem společnosti

(»Oprávněná osoba")___________________________

1. Předmět dodatku

1.1. Na základě tohoto Dodatku se obě smluvr^í strany výslovně dohodly na změně délky trvání smlouvy o 
poskytování služby Správy a servisu prostředků pro automatizované zpracování dat č. 9/SIA/2012.

1.2. Seznam Prostředků, pro které Jsou tyto služby poskytovány, je v předávacím protokolu, který je přílohou 
toho dodatku.

1.3. všechna ostatní ustanovení smlouvy Č. 9/SLA/2012 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Doba pronájmu

21. Tímto dodatkem se prodlužuje doba trvání smlouvy o 24 měsíců, tj. do 14.12.2020.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Tento Dod atek vyjadřuje svobod nou vůli s m I uvn ích stran.
3.2. Nájemce si Dodatek přečetl a souhlasí s tímto Dodatkem, který obdržel v jednom vyhotovení.

S(rarva i 2 2



p,
[(

SUPTel
Propojeno.

3.3, Dodatek se řídí pletným zněním Občanského zákoníku.
3.4. Dodatek nabývá platnosti dne 13,12.2018
3.5, Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Nájemce a jedno vyhotovení 
Pronajímatel'
3.6. Otázky neupravené tímto dodatkem se řídí platným právem České republiky.

V Mostě dne
. -12- 2D58

V Plzni dne -^2-ťr

Pronajímatel BkjPT«l • DiSK s.r.o.
H^itovní 1322/18, 312O0PIWH 

DIČ: C248384B71

Datum Jméno« příjmení / přip. Funkce« ORJ PodpU

Zo^acoval/a/i/y: 11.12.2018 SUPm-DISK s.r.o.

Vedoucí odboru: 12.12.2018 Ing. Václav Novák vedoucí OIS

Správce rozpočtu: 12.12.2018 KvètDäava Kastrerová referentka OIS

□dotace EU aood, GDOdmíněná oohledávka □rwlmínřnv závazek Kř f\tř fVHí

Zs OF oosoudll/a: Inq. Bc. Karel Smtha referent OF t ?

AK - právně posoudll/a:

'I/'VM ///£- n íicH'1'VH AK

Za VM schválil/d: 12.12,2018 Ino. Markéta Stará náméstkyné primárná

Schváleno v: n PPM / n RmM / n 7mM -dnp

Datum uveřelněrí smlouw:
Poznámka Dodatek č S ke smhwě 13/21/20Í2

ID smlouw z reoistnj smluv:

Strana 2 2 2



SUPTel^
Propojeno.

Předávací protokol Wíretess/FSO link

V2xahulb$«Xí Smlcuv«(<»jednávc«); \ yZMOil

Dai)ůnnastt:
Instalace / PřdaSení □ Rekcrtftgirace □ Demontáž / DaaUSwB G Př^stf pod seMs SLA

Pověřený zástupce Op<rátota / pertcytovatale Přístupový bod operátora (p<tod Je)
Název organizace: SUFTel-DlSKs.r,o,

KcnWtnr osoba: Helefla Stmadtfdi
, Kód lokality:

Máslo; ...
üiice. 6p' ...

Koncový bod 6 1
Adresa ukortčerd linluj Kontaktní osoba Účastníka v místí (diončení linku

Název QTSsnizace; Statutární mésto Most

Ui(s: SdrvOSká 49S/Ast7a Č.P.:

Mfe&VStát: ps6

P0SCtX»Í! — Mbtnosi: ...

Jméno d příjmení: Jaroslav Hefduk

Teieftxi:

MoDU:

E*mail;
KIK«RM>!

Koncový bod č. 2
Adresa ukončeni linku Kontaktní osoba ÚČBftnHia v místě ukončeni linku

Název organizace; Statutární město Most

Ulice: HradTM / Hrad Hněvín Č.P.: 1

MéstoW: Most PSČ 435 Dl

Poschodí; Stožár Mbtoosl: ...

Jméno s pnfnení:

Telefon;

MoOH:

E*mei;
Klíče KDE 7 i

PerametiY Línku
Typ Linku:

□ beidiátwý Okojh v pásmu
2.4 CHz/5.4 <3Hz/5.0 GHz

0 bezdrátový Olo^:h v pásmu
74-76 GHz

D beztkálDvý Okruh FSO (lasv')

Nominální rydíost Linku (Mit/c): □ 2 Dl6 D32 GS4 OlOO Dl55 01OOO DJIná*

Rozbraní na strarWI koneavého bodu 
£.1:

□ 100BaseT □ ST/SC G 6.703^
0 lOOOBaseT G SMOD G urtalariced

Poznámka k rozhraní (např. IP, gateway atp.): IP:

Rozhraní na straní koncového bodu
Č.2:

□ 100BaseT G ST/SC □ G.703/704
0 lOOOeaseT □ SMOO G unbalanced

Poznámka k rozhraní (napČ. IP. gateway atp.):

-např, 100*2, nx 2

âÜPTel • DISK M.f.a., Htbltevnl Ifi • 312 00 PIwA • PhoM^sv *420 373 301 S01 • e-iruii helpdukOMiskoboi.cz • vrww šuplat C2'



Nařízeni koncový bod Č. 1

. ' 'A \*

v

fid Aido/Uř=áo : StUllEHl200(haVdupler> VýiW ČEkV OOU S/N: FLSlUWm ' ------ --

ZpAseb n^rytí: □ Koupě G Pronájem B Vlastní Uméténí/MfsM; BarvM49S/ém- 
(Dům pro seniory)

Konojvé MW/PSO začtení
AZIMlfT (směr): ---

GPS souřadnice ; 50«3(ri0,32l'N, 13^38*25.88^6

Naměřené AGC (zisk mV): Pdadzace;

Rolový kanál {frekvence): Anténa typ /poíanzace ; parabola 2ft (60cm)

Pc0iéT*a {mfi. [Ax9»u 230V atp.): Neplení eS VDC. umfctána na zátěžová trojno&e

Zařízeni koncový bod Č. 2
0Aádio/GFSO Typ : ŠIKUJ Em200 (half dupleO Výrobní 0»H OfXt S/N: n51006708

^■fcob nabytí; □ l^MJpé □ Pronájem B Vlastní umloéní/ Mbincet: simcslně stožár
v areálu hradu Hněvín

Koncurá MW/PSO zařízení
AZIMUT (směr): —

GPS souradVce: 50*3n3,Ql9’N, 13«37'S8.995"E

Naměřené AGC (zisk mV): Pdartiace:

Řadový kané {fremence); Anténa typ /pdarizace: parebola 2ft (60cm)

r«vámká(např.rflpciáen(230V3tp.): Napájení 48

VnIltAlné áKižhv koncový bod č. 1
tnsQlace a konflcurace; GAno □%

Router Typ; Výrobní čísl^MAC ID;

Způsob nabyti: □ Koupě □ Pronájem □ Vtastní Umístění / Místnost:

Vol ltd né služby koncový bod č, 2

Reuter;
□ Ano 0 Ne

tnststflcp a knrfini ifív^' H Ano fl Ne

Typ: VýroVtí ödo/HAC ID;

Způsob nabytí; □ Koupě □ Prvdlem □ Vlastní Umkténf / Místnost:

Parametry 9užbv
Parametry Koncového zafizeni; Mask; ™ Gateway: •**

Rozsah veřejnýOi IP adres; Síť; ••• Mask:—

DNS servery; — Server oddwzí pcöy; —

Demonstrac« funkbxisU UaIuj

0 I PING lest a demoastrdce přenesu záKurritori
Vinjáiní kontrola tsdvi&cy Dfefcj, kcmbola maicfedrO a sBy si^hj zákazníkem, kontrola meOwnidsého ucftyaní

□ PřeveOení piovozu na zprovozniv/ Itnk

Zákazrk potvrzuje následujkí:
' pf^vteti fünk£nlt>o Uiku cHe vý$e uvedených parameot

převzetí vý$e uvedených Koncových zařfzeni v plné funkdniiri a nepoškozeném stavu
Převzetí vŠecT) zaKzení uvedených ve VoKelhých SuSDách nebo spečených $ K)Kt> podcytovánrn
na převzatém Línku byla ZákaznfkCH^ F^edvedena plná fimk&vost die vý^ uvedené demonstrace
POvétar^ zéAuxem Dodávané byty Zákazntow předvedeny pfné funkční všechny plédované VoMtainé stužtry
Převzetí všech pcdadovaných t/pA Kofčovýďi Zařízení a Sužet dnem podpášu totxte Předávacího protokolu. Současně mu budou,
Ckno dnem oeähaje, fakturovarrv poctatty za všechny požadované Služby a dodávku Ztftzení.

zástum zákazníka

V..i

oznámky k převzetí např, ehyMJÍeí prác«r závady atp.:

SUPTel - ĎláK «.r,©., Hřbitovní U • 312 M Pireft • Phoneítex »420 373 301 301 • e*maH n«ipdosK©ei»koool«3 • *w»r,«gpiel e?

■J


